ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MINH KHAI

Số:           /TB-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Khai, ngày      tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết luận của

Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường Minh Khai

 Thực hiện Luật số 10/2022/QH 15 về Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở

 UBND Phường Minh Khai thông báo thời gian, hình thức, địa điểm công

khai kết luận của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật:

 1. Thời gian công khai:

 Từ ngày 23/12/2024 đến hết ngày 27/12/2024

 2. Hình thức công khai: Niêm yết và thông báo trên đài phát thanh

 3. Địa điểm công khai: Tại trụ sở UBND phường.

 (Có danh sách kèm theo)

 Vậy, UBND phường thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan và nhân

dân trong Phường được biết./.

Nơi nhận:
- TT ĐU phường;

- BCĐ thực hiện quy chế dân chủ phường;

- MTTQ,các đoàn thể phường;

- Các cá nhân, tập thể có liên quan;

- Đài phát thanh;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trử Như Quỳnh

DANH SÁCH XÁC ĐỊNH MỨC ĐỘ KHUYẾT TẬT

(Kèm theo Thông báo số            /TB-UBND ngày      tháng     năm 2024 của

UBND phường Minh Khai)

STT Họ tên
Ngày tháng

năm sinh
Địa chỉ

Dạng

khuyết

tật

Mức độ

khuyết tật

1 Nguyễn Phan Thông 06/08/1960 Văn Trì 1
Vận động

Đặc biệt nặng

 TỔNG: 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Công khai kết luận của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật

 Thực hiện Luật số 10/2022/QH 15 về Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở.

 Vào hồi 8 giờ 00 phút, ngày 14 tháng 10 năm 2024, tại trụ sở UBND

phường Minh Khai, UBND phường Minh Khai đã tiến hành lập biên bản niêm

yết công khai về thực hiện dân chủ trong lĩnh vực Lao động Thương binh và Xã

hội tại phường Minh Khai.

 Gồm các ông (bà) có tên sau:

 1. Bà Trử Như Quỳnh - Phó Chủ tịch UBND phường

 2. Ông Ngô Văn Hòa - Trưởng ban TTND phường

 3. Ông Nguyễn Trọng Tuấn - Chủ tịch MTTQ phường

 4. Bà Nguyễn Thị Ngân – Công chức LĐTBXH phường

 UBND phường Minh Khai tổ chức niêm yết công khai kết luận của Hội

đồng xác định mức độ khuyết tật tại trụ sở UBND phường và thông báo trên hệ

thống đài phát thanh để Nhân dân biết và tham gia đóng góp ý kiến.

 1. Thời gian công khai: Từ ngày 24/10/2024 đến hết ngày 30/10/2024

 2. Hình thức công khai: Niêm yết và thông báo trên đài phát thanh

 3. Địa điểm công khai: Trụ sở UBND phường

 Biên bản lập thành 02 bản (01 bản gửi Ban TTND phường và 01 bản lưu

tại UBND phường) và kết thúc vào hồi 8 giờ 30 phút cùng ngày./.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trử Như Quỳnh

MẶT TRẬN TỔ QUỐC

Nguyễn Trọng Tuấn

BAN TTND

Ngô Văn Hòa

LAO ĐỘNG TBXH

Nguyễn Thị Ngân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Kết thúc thời gian công khai kết luận

của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật

 Thực hiện Luật số 10/2022/QH 15 về Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở.

 Vào hồi 17 giờ 00 phút, ngày 30 tháng 10 năm 2024, tại trụ sở UBND

phường Minh Khai, UBND phường Minh Khai đã tiến hành lập biên bản kết

thúc thời gian niêm yết công khai về thực hiện dân chủ trong lĩnh vực Lao động

Thương binh và Xã hội tại phường Minh Khai.

 Gồm các ông (bà) có tên sau:

 1. Bà Trử Như Quỳnh - Phó Chủ tịch UBND phường

 2. Ông Ngô Văn Hòa - Trưởng ban TTND phường

 3. Ông Nguyễn Trọng Tuấn - Chủ tịch MTTQ phường

 4. Bà Nguyễn Thị Ngân – Công chức LĐTBXH phường

 UBND phường Minh Khai tổ chức niêm yết công khai kết luận của Hội

đồng xác định mức độ khuyết tật tại trụ sở UBND phường và thông báo trên hệ

thống đài phát thanh để Nhân dân biết, tham gia đóng góp ý kiến.

1. Thời gian công khai: Từ ngày 24/10/2024 đến hết ngày 30/10/2024

2.Hình thức công khai: Niêm yết và thông báo trên đài phát thanh

 3. Địa điểm công khai: Trụ sở UBND phường

 Trong thời gian niêm yết công khai không có ý kiến đóng góp, phản ánh

vào nội dung công khai

 Biên bản lập thành 02 bản (01 bản gửi Ban TTND phường và 01 bản lưu

tại UBND phường) và kết thúc vào hồi 17 giờ 15 phút cùng ngày./.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trử Như Quỳnh

MẶT TRẬN TỔ QUỐC

Nguyễn Trọng Tuấn

BAN TTND

Ngô Văn Hòa

LAO ĐỘNG TBXH

Nguyễn Thị Ngân

		2024-12-23T11:10:21+0700

		2024-12-23T11:02:43+0700

		2024-12-23T13:47:03+0700

		2024-12-23T13:47:03+0700

		2024-12-23T13:47:03+0700

		2024-12-23T13:47:03+0700